Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Кузбасский художественный колледж»

П Р И К А З

« / 3  » 2024года №

О внесении изменений в Политику в
отношении обработки персональных данных

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных», в связи с изменениями законодательных актов,

1. Внести изменения в Политику государственного автономного
профессионального образовательного учреждения «Кузбасский художественный
колледж» (ГАПОУ «КХК») в отношении обработки персональных данных (далее по
тексту -  Политика):

Г Г  Пункт 2.3 Политики дополнить целью:
«- организация доступа к информации о деятельности оператора персональных

данных, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
] .2. Пункт 4.1 Политики (категории субъектов) дополнить п.п. 4. Г9 и 4.1.10:
«4.1.9. Пользователи официального сайта в информационно-коммуникационной

сети «Интернет»:
- метаданные устройств, с которых посетители осуществили вход, в том числе

cookie, данные об IP-адресе и местоположении устройства.
4.1.10. Граждане, обратившиеся к оператору с обращениями:

-  фамилия, имя. отчество:
-  электронный адрес:
-  контактный номер телефона.

2. Изменения вступают в силу с даты подписания настоящего приказа.
3. Чупрунову С.Г., заведующему отделом информации и технического

сопровождения разместить настоящий приказ на сайте колледжа. .
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Т.В. Нохрина

С приказом ознакомлен:

С.Г. Чупрунов